## Familien-Beitrittserklärung

Wir erklären unseren Beitritt zum Förderverein der Johannes-Gutenberg-Schule e. V. ab sofort.

Name:	Vorname:
GebDatum:	
Name:	Vorname:
GebDatum:	
Name:	Vorname:
GebDatum:	
Name:	Vorname:
GebDatum:	
Name:	Vorname:
GebDatum:	
Bitte tragen Sie alle Familienmitgl	lieder ein.
Anschrift der Familie:	
Straße:	
Telefon:	
E-Mail:	
Ort. Datum	Unterschrift

Zahlung des jährlichen Mitgliedsbeitrages (€ 12,00 für die Familienmitgliedschaft) erfolgt ausschließlich im Lastschrifteinzugsverfahren. Dazu erteilt die Bezugsperson der Familienmitgliedschaft dem Förderverein eine widerrufliche Einzugsermächtigung (siehe Rückseite der Beitrittserklärung).

## **EINZUGSERMÄCHTIGUNG**

Förderverein der Johannes-Gutenberg-Schule e. V. Schulstraße 5, 63512 Hainburg

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE97ZZZ00000477112

SEPA-Lastschriftmandat Mandatsreferenz:

Ich ermächtige den Förderverein der Johannes-Gutenberg-Schule e. V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Johannes-Gutenberg-Schule e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Betrifft: Mitgliedsbeitrag für Förderverein der Johannes-Gutenberg-Schule e.V.

Vorname und Nachname (Kontoinhaber)	
Straße und Hausnummer	
Postleitzahl und Ort	
Konto-Nummer	
Bankleitzahl	
Kreditinstitut	
BAN	
D   E	
BIC (8 oder 11 Stellen)	
	Datum
Ort	T T M M J J J J
Unterschrift	